— 1 —

国家外汇管理局厦门市分局文件

厦门汇〔2015〕84 号

国家外汇管理局厦门市分局

关于明确外汇报表（报告）报送工作的通知

市各外汇指定银行：

为进一步减少外汇报表(报告）填报工作量，提高外汇报表

（报告）的利用率，完善外汇报表（报告）体系，我分局对应报

送的外汇报表（报告）进行了清理和规范。此次清理后，你行需

报送我分局的外汇报表（报告）共16份（见附件），《关于进一步

规范外汇报表（报告）报送工作的通知》（厦门汇〔2012〕115

号）同时废止。

请认真做好外汇报表（报告）报送的衔接工作，确保报送数

据准确、及时、完整。

— 2 —

特此通知。

附件：1.国家外汇管理局厦门市分局外汇报表目录

2.银行月度外汇经营情况

国家外汇管理局厦门市分局

2015 年 11 月 25 日